legavit, ut ex postremis ejus Tabulis vulgatis a Martenc Anecdot. to. Ii, col. 1606 disciinus, Vitio tauien illi datum fuit ab Italis, quod ia

purpura sacri principatus largienda tenacior cum Ilalis fuerit, in Gallos largissimus. At charilalem in patriam ouines facile excusarint. Magis

ad invidiam patet, quod in referenda Sede Avenioneni inconstantia; suspicionem non icvem pr;cbuerit
;
quin et voti rcligioncm, quo se ad

restiluendam Roins Sedem obstrinxeral, neglexisse visus est. Cui forte excusando valent ea quffi scribit auctor Addilionum ad Chronicon'

Theodorici, seu ul iu nota ad A. 1304, 10. probaviiiius, Joannes Niemius vulgatus ab Eccardo inter hist. med. a;vi to. i, ait enim : « Ex

Italia rediens Avenionem, animo tanien ad llaliaui, ut ferebatur, redeundi, defunctus est ». Historia hac anno mcdxxx clauditur.

Fagius in Breviario gestorum Pontilicum Rouianorum, lo. iv, pag. 140, edit. Luc. ex aucloritate Nicolai Alemanni de 1'arietin. Later.

cap. XIII, notat ab boc primum Poutilice terliam coroiiam seu circulum liar;e Pontificia; accessisse, idque ex vctuslis imaginibus oculis

ipsis probari asseruit. Verum in nola ad A. Mccciii, jain demonstratum arbitror, tertia; coron;c auctorem Bonifacium VIII repulandum

esse ;
quem vero auclorem duplex corona agnoverit in obscuro versari, quamiuam jam inde a skcuIo xi obtinuerit.

Urbano suecessor dalus est Petrus Rogerii, Cleinentis VI ex fratre ncpos, cujus dicm electionis et reliqua qu;c ad ipsiim spectant

omnia recte m Anuahbus adnotantur. Mansi.
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reor omnibus, sed oiiiiiiuni pessimis) odio erit

.cterno : quod niliil est aliud, quam si coecus pia

manu fovea educlus ancipiti, sua^que domus ad

ostium directus, perpetuo directorem suum ode-

rit B. Cum floreret multis sanclitatis argumentis

illius memoria, Waldemarus Daniffi rex quinto

post anno a Gregorio XI expetiit, ut sanctorum

Catalogo Urbanus adjiceretur : cui idem Gregorius

ha3c rescripsit' X kal. Septembris, Pontiflcatus

anno v : « Nobis exposita affectione sincera, quam

ad felicis recordalionis Urbani papae V praedeces-

soris nostri memoriam habere dignosceris, sere-

nitati iux inde grates referimus copiosas, devo-

tionem tuam plurimum in Domino commendan-
tas : unde si nostro tuisque temporibus canoni-

zationem ipsius venire contingat, de ipso te

faciemus cerliorem ». Consenuit ea religiosa actio

de miraculis Urbani, qua; oborto postea schismate

instaurata est : libellum enim ejus gesla continen-